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Idąc przez życie pamiętamy, że Jezus jest naszą drogą, prawdą i życiem, dlatego nie trwoży się serce nasze. W

domu Ojca mamy już przygotowane miejsce, a Eucharystia przybliża nas do tego miejsca. Dzisiejsza kolekta

przeznaczona jest na prace tapicerskie przy remontowanych ławkach w naszym kościele. Bóg zapłać za ofiary

wpłacane na konto parafialne.

I SOBOTA – 6 maja 2023r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW FILIPA I JAKUBA
1645 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP
1730 Nabożeństwo majowe

1800

1) Do opatrzności Bożej przez wstawiennictwo św. Floriana w intencji Strażaków OSP Szeroka
Za + prezesa Zbigniewa Łukasika

2) Ku Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej, z podziękowaniem za odebrane
łaski, z prośbą o dalsze z okazji 70 rocznicy urodzin Jana Schmid oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże
dla całej rodziny

V NIEDZIELA WIELKANOCNA– 7 maja 2023r.
700 Za Parafian

900

Za + Marię i Bolesława Kłosok, córki Annę i Michalinę, syna Rafała, synową Agnieszkę, Stanisława
Pietrzak, 2 żony, Gertrudę i Leopolda Sierny, + z pokrewieństwa i d.w.c.
Za + Irenę Goik of. od chrześniaczek Jolanty, Janiny i Renaty z rodzinami

1030 I KOMUNIA ŚW.

1200 Za + Stanisława Tomczykiewicz of. od Piotra Wypartowicz z rodziną
Za + Jerzego Skibniewskiego of. od rodziny Palenica

1500 Nabożeństwo dzieci I - Komunijnych

1700 Za + Helenę i Rajmunda Bigalke, Danutę i Franciszka Piekarzewicz, + z pokrewieństwa z obu stron, +
Tomasza Adamik, Zdzisława Skóra i d.w.c.

PONIEDZIAŁEK– 8 maja 2023r. UROCZYSTOŚĆ ŚW. STANISŁAWA, BPA I MĘCZ., głównego patrona Polski
800 Kancelaria
1200 Msza Św. w intencji rodziców, chrzestnych i rodzin dzieci I-komunijnych – pierwsza grupa
1730 Nabożeństwo majowe

1800

1) Za + Zofię i Antoniego Winkler, Edmunda Szymura, synową Henrykę, Helenę i Jana Smyczek, + z
rodziny

2) Za + Stanisława i Janinę Librowskich, sąsiadów i d.w.c.
Za + Marię Sławik, męża Leona, rodziców z obu stron, Krystynę i Franciszka Kocjan, + z pokrew.

WTOREK – 9 maja 2023r. R
1730 Nabożeństwo majowe

1800

Za + Jerzego Skibniewskiego of. od mieszkańców bloku nr 4
Za + Helenę Janeta, męża Antoniego, synów Franciszka, Jerzego i Stanisława, + z rodz. Janeta, Michalik
Za + Henryka Getler of. od rodziny Muzyk

ŚRODA – 10 maja 2023r.
1730 Nabożeństwo majowe

1800

1) Za + Pelagię i Józefa Filipowski, rodz., rodzeństwo, syna Andrzeja, 2 zięciów, Józefa Jonas, Alfreda
Klaja, Alojzego Górka, pokrewieństwo i d.w.c.
Za + Alfreda Klaja, rodziców, rodzeństwo, teściów, Alojzego Górka, pokrewieństwo i d.w.c.
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Za + Antoniego Adamczyk, żonę Gertrudę, syna Tadeusza, Henrykę Szymura, + z rodzin Adamczyk,
Ficek, Szymura
Za + MałgorzatęMgłosiek of. od sąsiadów z klatki nr 30

2) Msza Św. gregoriańska 27 za + Halinę Goraus
1900 Kancelaria
CZWARTEK – 11 maja 2023r.

700 Za + Pantaleona Michalski, żonę Gertrudę, rodz., rodzeństwo, zięciów Erwina i Henryka, Franciszka
Szewczyk i d.w.c.

1730 Nabożeństwo majowe

1800 Za + Stanisława Tomczykiewicz of. od Ewy Czernikowskiej z rodziną
Za + MałgorzatęMgłosiek of. od rodziny Mgłosiek i Kuciński

PIĄTEK – 12 maja 2023r.
800 Kancelaria
1630 Adoracja Najświętszego Sakramentu
1730 Nabożeństwo majowe

1800

Za + Brunona Gajda, rodziców, siostry Agnieszkę i Gertrudę, szwagrów Józefa, Joachima, Amalię i Józefa
Smyczek, rodziców, rodzeństwo, zięcia, + z pokrewieństwa Gajda, Smyczek, d.w.c.
Za + Anielę Oślizło w rocznicę śmierci, męża Jana, Martę Gatnar, męża, syna, Teresę i Gintra Misala, + z
pokrewieństwa i d.w.c.

SOBOTA – 13 maja 2023r.
1700 Chrzest Św.: Antoni Rybak
1730 Nabożeństwo majowe

1800

1) Za + Jana i Annę Orszulik, rodz. z obu str., Teresę Orszulik, Alojzego i Gertrudę Szkołda, Wiktora i
Otylię Lamża, d.w.c.
Za + Andrzeja Jaroch w 7 rocznicę śmierci
Za + Jolantę Błatoń, rodziców, teściów, brata Alojzego, szwagrów Emila i Stanisława, Zofię Błatoń, + z
rodzin Motyka i Błatoń, d.w.c.
Za + Jana Gryszko w I rocznicę śmierci

2) W intencji czcicieli Matki Bożej Fatimskiej
VI NIEDZIELA WIELKANOCNA– 14 maja 2023r.
700 Za + Helenę Zyguła w 2 rocznicę śmierci, + z pokrewieństwa, d.w.c.

900

Za + Halinę Goraus, Zygmunta Piksa of. od koleżanek i kolegów ze szkoły podstawowej i d.w.c.
Za + Irenę i Alojzego Goik, of. od syna Mariana z rodziną
Za + Izydora Gajdę, rodziców, siostry Stefanię i Gertrudę, szwagra Bronisława, Józefa Guzy, rodziców,
rodzeństwo, Elżbietę i Wilhelma Penkała, rodziców, Helenę i Leona Wierzgoń, d.w.c.

1030 I KOMUNIA ŚW.

1200 Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Różańcowej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o
dalsze, z ok. 60- roczn. urodzin Marioli Filipowskiej oraz zdrowie i błogosław. Boże dla całej rodziny

1500 Nabożeństwo dzieci I - Komunijnych

1700

1) Za + MonikęWrożyna w rocznicę śmierci, męża Józefa, rodziców, rodzeństwo, Małgorzatę i Leona
Winkler, + z pokrewieństwa oraz sąsiadów
Za + Pawła, Elżbietę, Jadwigę Pomykoł, rodziców, rodzeństwo, Mariana Konińskiego, Zygmunta,
Cecylię Głowackich, + z rodziny Pomykoł, Malcher
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2) Za + rodziców Annę i Piotra Stelmach, Edwarda Refus, dziadków z obu stron, + z pokrewi. i d.w.c.
Za + Ludwika Weissmann, ojca Brunona, teścia Joachima, + z rodzin Weissmann, Kocur i d.w.c.

Zapraszamy dzisiaj na Nabożeństwo dzieci I - Komunijnych o godz. 1500

o Nabożeństwa majowe w tym tygodniu o godz. 1730

o PONIEDZIAŁEK: Spotkanie Apostolatu Maryjnego na probostwie o godz. 1630

o Wtorek: Msza św. wieczorna, nie będzie Mszy św. rano
o ŚRODA: Msza szkolna o godz. 1800 zapraszamy wszystkie dzieci
o CZWARTEK: 11 maja o godz. 1845, odbędzie się pierwsza próba dla dzieci

przystępujących do I Komunii Św. 14 maja 2023r. Spowiedź św. dzieci komunijnych
w sobotę, 13.05 o g. 900. Po spowie. próba generalna oraz sprzątanie i strojenie
kościoła.

o PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 1630 i okazja do spowiedzi
św.

o SOBOTA: Zbiórka ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi o godz. 930.
o 13 maja pierwsze Nabożeństwo Fatimskie, które rozpoczniemy nabożeństwem

majowym o godz. 1730. Następnie Msza Święta o godz. 1800 i Różaniec oraz
procesja do groty Matki Bożej. Zapraszamy poczty sztandarowe, Zespoły
Regionalne, Panie i Panów w strojach regionalnych . Prosimy o zabranie świecy i
kwiatu róży.

o Przypominamy, że V Festyn ku czci Św. Jana Pawła II odbędzie się w dniach 20 i 21
maja. W sobotę, 20 maja rozpoczniemy o godzinie 1400. W programie gry i zabawy
dla dzieci, zawody sportowe w piłce siatkowej – wystąpią 4 drużyny: reprezentacja
Sołectwa, Os. 1000-lecia, OSP Szeroka i ministranci starsi. Zawody o puchar Ks.
Proboszcza. W niedzielę 21 maja w naszym kościele wystąpią soliści Opery Wiedeń
z repertuarem pieśni religijnych, operowych i operetkowych o g. 1800. Festyn
zakończy zabawa taneczna „na wiacie” od 1900 do 2300. Festyn organizują: Parafia,
Sołectwo, Rada Osiedla 1000-lecia, OSP Szeroka, Koło GospodyńWiejskich,
Przedszkole Dzwoneczek, SP nr 18,

o Tegoroczna Piesza Pielgrzymka do Częstochowy odbędzie się w dniach od 22 do 26
lipca. Zapisy w zakrystii, koszt pielgrzymki 300 zł. od osoby dorosłej 200 zł. od
uczących się i studentów.

o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na prace tapicerskie przy
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remontowanych ławkach w naszym kościele
o Kolekta przyszłej niedzieli, przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji , prace

związanych z odnowieniem Kurii i Katedry
o Dziękujemy rodzicom dzieci komunijnych za udekorowanie kościoła i dar –

tabernakulum do nowego bocznego ołtarza
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła rodziców dzieci I komunijnych –

druga grupa

Informator parafialny jest wydawana przez parafięWszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.


